Aufstellung Mannschaftsmeisterschaften im KVK Weimar Spieljahr 2019 / 2020

Kreisliga:
120 Wurf

Kreisliga Herren:

100 Wurf

Kreisliga Jugend:

Spielunion

KVK Weimar,

Jenaer KV &

KKV Saale-Holzland

120 Wurf

Kreisliga Damen:

Kreiklasse:
120 Wurf

Kreisklasse St. 1:

100 Wurf

Kreisklasse St. 2:

100 Wurf

Absteiger

Peter Serafin
KSW-Kegeln

Kreismeister
Kreismeister

3. Platz
4. Platz
4. Platz
6. Platz
7. Platz
. Platz

(o]

Kreismeister
Kreismeister
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

O oOoO~NO O~ W

Kreismeister
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz

Staffelsieger

2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
. Platz

~

Staffelsieger

2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz
6. Platz
. Platz

~

Staffelsieger
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

NOoO A WN

PSV Apolda 1.

TSV 1864 Magdala 1.

ESV Lok GroBheringen 1.

SG Union Isserstedt 1.

KC Stobra 1.

KC HW Weimar/Vollersroda 2.
TSV 1928 Kromsdorf 2.

SV Freundschaft Gelmeroda 1.

SV Bad Berka 1.

KC Stobra 2.

SSV Blau Gelb Mellingen 1.
KSV Hopfgarten 1978 2.
TSV 1864 Magdala 2.
SpVgg 1861 Kranichfeld 1.
SG Union Isserstedt 2.

SV Hochdorf 1.

SV Hochdorf 2.

KSV Rot-Weill ZolInitz
SG Hopfgarten / Bad Berka
TSV Eisenberg

SG Silbitz/Crossen

SG CZ Jena/ USV Jena 1.
1. SKK GH Stadtroda

wurde im Spieljahr nicht durchgefiihrt

TSG Apolda 2.
SV Carl Zeiss Jena 2.

SG HW Weimar/Vollersroda 3.

KSV Hopfgarten 1978 3.
VfB Oberweimar 1.

SV Empor Buttstadt 2.
SV Empor Buttstadt 3.

SG Bad Sulza/Niedertrebra 2.

SV Pfiffelbach 1.

KSV Hopfgarten 1978 4.
SV Ramsla 2.

TSV 1928 Kromsdorf 3.
KC Stobra 4.

SG Post/Handwerk Jena 2.

TSG Apolda 3.

KC HW Weimar/Vollersroda 4.
KC Stobra 3.

SG Union Isserstedt 3.

SG Oberrofila/Olmannstedt 3.

TSV 1928 Kromsdorf 4.
SV Schott Jenaer Glas 1.

Aufsteiger

18 : 08 SWP
18 : 10 SWP
16 : 12 SWP
14 : 12 SWP
14 : 12 SWP
14 : 14 SWP
10 : 18 SWP
04 : 22 SWP
18 : 8 SWP
18 : 8 SWP
15 : 11 SWP
14 : 12 SWP
13 : 15 SWP
12 : 16 SWP
10 : 16 SWP
06 : 20 SWP
abgemeldet

14 : 04 SWP
12 : 06 SWP
10 : 08 SWP
08 : 10 SWP
06 : 12 SWP
04 : 14 SWP
22 : 02 SWP
15 : 09 SWP
14 : 10 SWP
12 : 12 SWP
10 : 14 SWP
09 : 15 SWP
02 : 22 SWP
20 : 02 SWP
16 : 06 SWP
16 : 08 SWP
12 : 10 SWP
06 : 16 SWP
04 18 SWP
02 20 SWP
16 : 08 SWP
16 : 08 SWP
14 : 08 SWP
14 : 10 SWP
10 : 14 SWP
08 : 14 SWP
04 : 20 SWP

50,0:
55,0:
50,0:
445 :
39,5:
37,0:
29,5 :
20,5 :

19414
19034
18252
21629
17964
22918
21834
19225

38,0:
31,0:
29,0 :
24,0 :
22,0
18,0 :

57,0:
43.0:
40,0 :

30,0

36,0 :
34,0:
12,0:

17469
17251
19021
16978
16791
15887
16655

18463
18316
17298
18959
16415
14499
17966

28,0 Ma.-Pkt.
29,0 Ma.-Pkt.
36,0 Ma.-Pkt.
33,5 Ma.-Pkt.
38,5 Ma.-Pkt.
45,0 Ma.-Pkt.
54,5 Ma.-Pkt.
59,5 Ma.-Pkt.

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

16,0 Ma.-Pkt.
23,0 Ma.-Pkt.
25,0 Ma.-Pkt.
30,0 Ma.-Pkt.
32,0 Ma.-Pkt.
36,0 Ma.-Pkt.

15,0 Ma.-Pkt.
29,0 Ma.-Pkt.
32,0 Ma.-Pkt.

42,0 Ma.-Pkt.

36,0 Ma.-Pkt.
38,0 Ma.-Pkt.
60,0 Ma.-Pkt.

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel



