

Aufstellung Mannschaftsmeisterschaften im KVK Weimar Spieljahr 2019 / 2020

Kreisliga:	Kreismeister	PSV Apolda 1.	18 : 08	SWP	50,0 : 28,0	Ma.-Pkt.
120 Wurf	Kreismeister	TSV 1864 Magdala 1.	18 : 10	SWP	55,0 : 29,0	Ma.-Pkt.
	3. Platz	ESV Lok Großheringen 1.	16 : 12	SWP	50,0 : 36,0	Ma.-Pkt.
	4. Platz	SG Union Isserstedt 1.	14 : 12	SWP	44,5 : 33,5	Ma.-Pkt.
	4. Platz	KC Stobra 1.	14 : 12	SWP	39,5 : 38,5	Ma.-Pkt.
	6. Platz	KC HW Weimar/Vollersroda 2.	14 : 14	SWP	37,0 : 45,0	Ma.-Pkt.
	7. Platz	TSV 1928 Kromsdorf 2.	10 : 18	SWP	29,5 : 54,5	Ma.-Pkt.
	8. Platz	SV Freundschaft Gelmeroda 1.	04 : 22	SWP	20,5 : 59,5	Ma.-Pkt.
Kreisliga Herren:	Kreismeister	SV Bad Berka 1.	18 : 8	SWP	19414	Kegel
100 Wurf	Kreismeister	KC Stobra 2.	18 : 8	SWP	19034	Kegel
	3. Platz	SSV Blau Gelb Mellingen 1.	15 : 11	SWP	18252	Kegel
	4. Platz	KSV Hopfgarten 1978 2.	14 : 12	SWP	21629	Kegel
	5. Platz	TSV 1864 Magdala 2.	13 : 15	SWP	17964	Kegel
	6. Platz	SpVgg 1861 Kranichfeld 1.	12 : 16	SWP	22918	Kegel
	7. Platz	SG Union Isserstedt 2.	10 : 16	SWP	21834	Kegel
	8. Platz	SV Hochdorf 1.	06 : 20	SWP	19225	Kegel
	9. Platz	SV Hochdorf 2.				abgemeldet
Kreisliga Jugend:	Kreismeister	KSV Rot-Weiß Zöllnitz	14 : 04	SWP	38,0 : 16,0	Ma.-Pkt.
Spielunion	2. Platz	SG Hopfgarten / Bad Berka	12 : 06	SWP	31,0 : 23,0	Ma.-Pkt.
KVK Weimar,	3. Platz	TSV Eisenberg	10 : 08	SWP	29,0 : 25,0	Ma.-Pkt.
Jenaer KV &	4. Platz	SG Silbitz/Crossen	08 : 10	SWP	24,0 : 30,0	Ma.-Pkt.
KKV Saale-Holzland	5. Platz	SG CZ Jena / USV Jena 1.	06 : 12	SWP	22,0 : 32,0	Ma.-Pkt.
120 Wurf	6. Platz	1. SKK GH Stadtroda	04 : 14	SWP	18,0 : 36,0	Ma.-Pkt.
Kreisliga Damen:			wurde im Spieljahr nicht durchgeführt			
Kreiklasse:	Staffelsieger	TSG Apolda 2.	22 : 02	SWP	57,0 : 15,0	Ma.-Pkt.
120 Wurf	2. Platz	SV Carl Zeiss Jena 2.	15 : 09	SWP	43,0 : 29,0	Ma.-Pkt.
	3. Platz	SG HW Weimar/Vollersroda 3.	14 : 10	SWP	40,0 : 32,0	Ma.-Pkt.
	4. Platz	KSV Hopfgarten 1978 3.	12 : 12	SWP	30,0 : 42,0	Ma.-Pkt.
	5. Platz	VfB Oberweimar 1.	10 : 14	SWP	36,0 : 36,0	Ma.-Pkt.
	6. Platz	SV Empor Buttstädt 2.	09 : 15	SWP	34,0 : 38,0	Ma.-Pkt.
	7. Platz	SV Empor Buttstädt 3.	02 : 22	SWP	12,0 : 60,0	Ma.-Pkt.
Kreisklasse St. 1:	Staffelsieger	SG Bad Sulza/Niedertrebra 2.	20 : 02	SWP	17469	Kegel
100 Wurf	2. Platz	SV Pfiffelbach 1.	16 : 06	SWP	17251	Kegel
	3. Platz	KSV Hopfgarten 1978 4.	16 : 08	SWP	19021	Kegel
	4. Platz	SV Ramsla 2.	12 : 10	SWP	16978	Kegel
	5. Platz	TSV 1928 Kromsdorf 3.	06 : 16	SWP	16791	Kegel
	6. Platz	KC Stobra 4.	04 : 18	SWP	15887	Kegel
	7. Platz	SG Post/Handwerk Jena 2.	02 : 20	SWP	16655	Kegel
Kreisklasse St. 2:	Staffelsieger	TSG Apolda 3.	16 : 08	SWP	18463	Kegel
100 Wurf	2. Platz	KC HW Weimar/Vollersroda 4.	16 : 08	SWP	18316	Kegel
	3. Platz	KC Stobra 3.	14 : 08	SWP	17298	Kegel
	4. Platz	SG Union Isserstedt 3.	14 : 10	SWP	18959	Kegel
	5. Platz	SG Oberroßla/Oßmannstedt 3.	10 : 14	SWP	16415	Kegel
	6. Platz	TSV 1928 Kromsdorf 4.	08 : 14	SWP	14499	Kegel
	7. Platz	SV Schott Jenaer Glas 1.	04 : 20	SWP	17966	Kegel

Absteiger

Aufsteiger

Peter Serafin
KSW-Kegeln